
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XX К   У   Ч   Е   В   О 11.03.2020. године Број: 1/2020 
 

[1] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 60 став 2 Закона о 

пољопривредном земљишту („Службени гласник 

РС“, број 62/06, 65/08 – др. закон, 41/09, 112/2015, 

80/2017 и 95/2018 – други закон) и члана 40 став 1 

тачка 27 Статута Општине Кучево („Службени 

гласник Општине Кучево“, број 1/19), а уз 

сагласност Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде – Управе за 

пољопривредно земљиште, број 320-51-937/2020-

14 од 06.02.2020. године, Скупштина општине 

Кучево на седници одржаној дана 11.03.2020. 

године доноси: 
 

 ОДЛУКУ 

 

Члан 1. 

УСВАЈА СЕ Годишњи програм заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији 

општине Кучево за 2020. годину. 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења и има 

се објавити у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

 

Члан 3. 

Одлуку доставити: Министарству 

пољопривреде, шумарства и водопривреде – 

Управи за пољопривредно земљиште, Одељењу 

за имовинско-правне послове, урбанизам и 

привреду Општинске управе општине Кучево, 

Одсеку за пољопривреду Општинске управе 

општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 

Број: I-06-1-16/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ  

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ   

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[2] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 4. став 3. Закона о  

комуналним делатностима („Службени гласник 

РС“, број 88/2011 и 104/2016), члана 15. став 1. 

тачка 2. и члана 40. став 1. тачка 18. Статута 

Општине Кучево („Службени гласник Општине 

Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево, 

на својој седници одржаној дана 11.03.2020. 

године, доноси: 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНИМ 

ДЕЛАТНОСТИМА И КОМУНАЛНОМ УРЕЂЕЊУ 

НАСЕЉА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

Члан 1. 

 Овом одлуком врши се измена Одлуке о 

комуналним делатностима и комуналном уређењу 

насеља на територији општине Кучево 

(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/15, 

11/17, 18а/17, 7/18 и 10/19). 

Члан 2. 

 Измена Одлуке врши се у члану 79. став 2. 

тако што се иза речи ''мрежа'' ставља тачка и 

брише се део ''а њихова локација утврђује се уз 

сагласност органа санитарне и комуналне 

инспекције''. 

 

Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

Број: I-06-1-17/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

2 

 

[3] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 93. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 

83/2014, 101/16 и 47/18) чланова 3. и 4. Уредбе о 

означавњу назива насељених места, улица и 

тргова, означавању зграда кућним бројевима и 

вођењу регистра кућних бројева, улица и тргова 

(„Службени гласник РС“, број 16/2012) и члана 19. 

Статута општине Кучево („Службени гласник 

Општине Кучево”, број 1/19), Скупштина општине 

Кучево на седници одржаној дана 11.3.2020. 

године донела је: 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА И ТРГОВА У 

НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком врши се измена и допуна 

Одлуке о давању назива улица и тргова у 

насељеним местима општине Кучево (“Службени 

гласник Општине Кучево“, број 4/81,10/90, 

9/92,18/02, 2/04, 5/07, 2/08, 8/12, 2/14, 11/15 и 

1/19). 

 

Члан 2. 

 У члану 3. наведене одлуке врше се допуне и 

то тако да се после тачке 68. додаје следећа 

тачка: „69. Плато Драгана Кецмана“. 

 Плато обухвата део простора на Тргу Вељка 

Дугошевића испред стамбено-пословне зграде 

„Хомољски мотиви“. 

 

Члан 3.  

 У члану 20. горе наведене одлуке, врше се 

измене и допуне и то тако да се мења назив 

засеока под тачком 54. уместо „Заселак Комша“ 

мења се и гласи „54. Заселак  Хомољски“. 

 После тачке 54. додаје се тачка 55. и гласи: 

„55. Улица Стевана Раичковића“ 

 Улица почиње од раскрснице улица Хомољске 

и Краља Александра између КП 721 и 722, 

простире се дуж КП 742, прелазећи делимично 

преко КП 6974, све у КО Нересница, и завршава 

се код моста на реци Пек. 

 

Члан 4.  

 У члану 21. горе наведене одлуке, врше се 

измене и допуне и то тако да се: брише се тачка 

28, тако да тачка 29. постаје тачка 28, тачка 30. 

постаје тачка 29, тачка 31. постаје тачка 30, тачка 

32. постаје тачка 31. и тачка 33. постаје тачка 32. 

 После тачке 32. додаје се тачка 33. и гласи: 

„33. Заселак Волујско поље“. 

 Заселак обухвата КП број 6708, 6707 и 6709 

КО Волуја.  

   

Члан 5. 

 У члану 25. горе наведене одлуке врше се 

измене и то тако да се мења назив улице под 

тачком 29. уместо „Улица Карпатска“ мења се и 

гласи „29. Улица Проте Матеје“. 

 

Члан 6. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

 

Број: I-06-1-18/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

 

[4] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 32 Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 

83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18) и 

Одлуке Владе РС о максималном броју 

запослених на неодређено време у систему 

државних органа, систему јавних служби, систему 

Аутономне покрајине Војводине и систему 

локалне самоуправе за 2017. годину („Службени 

гласник РС“, број 61/17, 82/17, 92/17, 111/17, 

14/18, 45/18, 78/18, 89/18, 102/18, 30/19, 42/19, 

59/19, 79/19, 84/19 и 88/19) и члана 40 Статута 

Општине Кучево („Службени гласник Општине 

Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево, 

на седници дана 11.03.2020. године, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  

О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА 

НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У СИСТЕМУ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО  

ЗА 2017. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком врши се измена Одлуке о 

максималном броју запослених на неодређено 

време у систему локалне самоуправе општине 

Кучево за 2017. годину, број I-06-1-9/2018 од 

31.01.2018. године (у даљем тексту: Одлука). 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

3 

 

Члан 2. 
 У Одлуци, у члану 2, тачки 1, код Општинске 
управе општине Кучево, број: „58,5“ замењује се 
бројем: „55,5“. 
 У Одлуци, у члану 2, тачки 2, код Јавног 
комуналног предузећа, број: „53,5“ замењује се 
бројем: „55,5“. 
 

Члан 3. 
 У осталом делу Одлука остаје непромењена. 
 

Члан 4. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Општине 
Кучево“. 
 
Број: I-06-1-19/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

 

[5] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 29 став 1 тачка 3, члана 41 

став 1 тачка 5, члана 42 и 43  Закона о смањењу 

ризика и управљању ванредним ситуацијама 

(„Службени гласник РС“, број 87/18), члана 32 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18) и  члана 40 

Статута Општине Кучево („Службени гласник 

Општине Кучево“, број 1/19), Скупштина општине 

Кучево, на својој седници одржаној 11.03.2020. 

године, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

о образовању Штаба за ванредне ситуације за 

територију општине Кучево 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком образује се Општински штаб за 

ванредне ситуације за територију општине Кучево 

као оперативно стручно тело за координацију и 

руковођење заштитом и спасавањем у ванредним 

ситуацијама. 

 Општински штаб за ванредне ситуације има 

следећи формацијски састав: 

1. Командант ОШ 

2. Заменик команданта 

3. Начелник 

 

  

Чланови: 

1. Командир Полицијске станице, 

2. Директор Дома здравља, 

3. Директор ЈКП, 

4. Секретар Црвеног крста, 

5. Командир Ватрогасне јединце, 

6. Представник Војске Србије, 

7. Референт ЦMO, 

8. Директор Центра за социјални рад, 

9. Руководилац пословнице Електромораве 

Кучево, 

10. Директор ЈП „Србијашуме“ ШГ „Северни 

Кучај“ Кучево, 

11.  Представник ветеринарске службе, 

12.  Надлежно лице при општини за израду 

планских докумената, 

13.  Секретар МЗ Кучево. 

 

Члан 2. 

 Општински штаб за ванредне ситуације 

обавља следеће послове: 

 1. руководи и координира рад субјеката 

система смањења ризика од катастрофа и 

управљања ванредним ситуацијама на 

спровођењу утврђених задатака; 

 2. руководи и координира спровођење мера  

задатака цивилне заштите; 

 3. разматра и даје мишљење на предлог 

Процене ризика од катастрофа и предлог Плана 

заштите и спасавања у ванредним ситуацијама и 

др. документа и даје препоруке за њихово 

унапређење; 

 4. прати стање и организацију система 

смањења ризика од катастрофа и управљања 

ванредним ситуацијама и предлаже мере за 

њихово побољшање; 

 5. наређује употребу снага система смањења 

ризика од катастрофа и управљања ванредним 

ситуацијама, средстава помоћи и других 

средстава који се користе у ванредним 

ситуацијама; 

 6. стара се о редовном информисању и 

обавештавању становништва о ризицима и 

опасностима и предузетим мерама; 

 7. процењује угроженост од настанка 

ванредне ситуације и доставља предлог за 

проглашење и укидање ванредне ситуације; 

 8. наређује приправност субјеката и снага 

система смањења ризика од катастрофа и 

управљања ванредним ситуацијама; 

 9. сарађује са другим штабовима за ванредне 

ситуације; 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

4 

 

 10. ангажује субјекте од посебног значаја; 

 11. учествује у организацији и спровођењу 

мера и задатака обнове, реконструкције и 

рехабилитације, узимајући у обзир смањење 

ризика од будућих ванредних ситуација; 

 12. израђује предлог годишњег плана рада и 

предлог годишњег извештаја о раду и доставља 

надлежном органу на усвајање; 

 13. предлаже субјекте од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе; 

 14. ставља у приправност и ангажује субјекте 

од посебног значаја за заштиту и спасавање у 

јединицама локалне самоуправе; 

 15. образује стручно-оперативне тимове за 

извршавање специфичних задатака из области 

заштите и спасавања; 

 16. разматра организацију, опремање  

обучавање јединица цивилне заштите, 

овлашћених и оспособљених правних лица; 

 17. доноси наредбе, закључке и препоруке. 

 

Члан 3. 

 Општински штаб за ванредне ситуације, поред 

послова из члана 2. ове одлуке, обавља и 

следеће послове: 

1. сарађује са Окружним штабом и штабовима 

суседних општина; 

2. именује повереника цивилне заштите и 

заменика повереника у насељеним местима; 

3. разматра и предлаже доношење Одлуке о 

организацији система смањења ризика од 

катастрофа и управљања ванредним ситуацијама  

на територији општине Кучево; 

4. предлаже субјекте од посебног значаја за 

јединицу локалне самоуправе; 

5. ставља у приправност и ангажује субјекте 

од посебног значаја за заштиту и спасавање у 

јединицама локалне самоуправе; 

6. обавља и друге послове у складу са 

законом. 

 

Члан 4. 

 Активирање Општинског штаба за ванредне 

ситуације наређује командант штаба или његов 

заменик за све ситуације предвиђене чланом 2. 

ове одлуке. 

 Командант Штаба је председник Oпштине 

Кучево по положају. 

 Заменик команданта Штаба је заменик 

председника Oпштине или члан Општинског већа. 

 Начелник Општинског штаба за ванредне 

ситуације је представник надлежне службе за 

ванредне ситуације МУП-а . 

Члан 5. 

 Начелника, заменика команданта и чланове 

Штаба за ванредне ситуације општине Кучево 

поставља и разрешава Скупштина општине на 

предлог председника Oпштине. 

 

Члан 6. 

 Административне и стручне послове за 

потребе Општинског штаба за ванредне ситуације 

обавља Општинска управа. 

 

Члан  7. 

 План заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама општине Кучево, израђују надлежни 

органи општине у сарадњи са надлежном 

службом за ванредне ситуације МУП-а , а доноси 

Општинско веће. Ови планови морају бити 

усклађени са Националним планом заштите и 

спасавања у ванредним ситуацијама Републике 

Србије. 

 

Члан 8. 

 Решења о распоређивању у Општински штаб 

за ванредне ситуације доставља се лицима из 

члана 1. ове одлуке и архиви. 

 

Члан 9. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

 

Број: I-06-1-20/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

[6] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 29. став 4. Закона о јавној 
својини („Службени гласник РС”, број 72/11, 88/13, 
105/14, 104/16, 108/16, 113/17), чланова 2. и 3. 
Уредбе о условима прибављања и отуђења 
непокретности непосредном погодбом и давања у 
закуп ствари у јавној својини, односно 
прибављања и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда 
(„Службени гласник РС“, број 16/18) и члана 40. 
Статута Општине Кучево („Службени гласник 
Општине Кучево“, број 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној дана 11.03.2020. године донела је:  



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

5 

 

ОДЛУКУ 
о покретању поступка отуђења непокретности 
из јавне својине Општине Кучево непосредном 
погодбом, непокретности изграђене на КП број 

5519/31 КО Кучево 1 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком покреће се поступак отуђења 
непокретности из јавне својине Општине Кучево, 
помоћне зграде, габарита 130м

2
, изграђене пре 

доношења прописа о изградњи објеката, на КП 
број 5519/31 КО Кучево 1, из ЛН број 3597 КО 
Кучево 1. 
 

Члан 2. 
 Непокретност у јавној својини наведена у 
члану 1. ове одлуке ће се отуђити по спроведеном 
поступку, путем непосредне погодбе, Јањић 
Драгољубу из Кучева и Симић Јефи из Кучева, 
корисницима објекта, али не испод од стране 
надлежног орган процењене тржишне вредности 
непокретности. 

 

Члан 3. 
 Поступак отуђења спроводи Комисија за 
спровођење поступка за отуђење непокретности 
из јавне својине Општине Кучево путем 
непосредне погодбе (у даљем тексту Комисија) у 
следећем саставу: 
 1. Давор Станојевић, дипл. правник,   
 2. Дејан Марановић, спец. струк. грађ. инж. 
 3. Синиша Привуловић, грађ. инж. 

 

Члан 4. 
 Задатак Комисије за спровођење поступка за 
отуђење непокретности из јавне својине Општине 
Кучево путем непосредне погодбе је да спроведе 
поступак непосредне погодбе, прибави извештај 
од надлежног органа о тржишној вредности 
непокретности, да утврди величину делова које 
користе Јанић Драгољуб и Симић Јефа, као и да о 
самом току поступка води записник, који са 
одговарајућим предлогом доставља надлежном 
одељењу Општинске управе општине Кучево које 
израђује нацрт решења/одлуке. 

 

Члан 5. 
 Решење/одлуку по образложеном предлогу 
Комисије доноси Скупштина општине Кучево. 

 

Члан 6. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Сл. гласнику Општине Кучево“. 
 

Број: I-06-1-21/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[7] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 146. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС", број 72/2009, 

81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 

121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука 

УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014) 

члана 10. став 1. тачка 2. Уредбе о условима 

прибављања и отуђења непокретности 

непосредном погодбом и давања у закуп ствари у 

јавној својини, односно прибављања и уступања 

искоришћавања других имовиснких права, као и 

поступцима јавног надметања и прикупљања 

писмених понуда („Службени гласник РС“, број 

16/18) и члана 40. Статута Општине Кучево 

(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/19), 

Скупштина општине Кучево на седници одржаној 

дана 11.03.2020. године доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

 

Члан 1. 

 Додељује се Јовановић Јелени из Волује 

непосредном погодбом грађевинско земљиште –

површина јавне намене, у Кучеву, локација на 

делу КП број 383/5 КО Кучево у Улици Жике 

Поповића, у дворишту зграде бившег „Комитета“ у 

површини од 38,0м
2
, на којој је постављен 

привремени објекат за обављање услужне 

делатности. 

 

Члан 2. 

 Површина јавне намене додељује се горе 

именованој како би иста наставила закуп 

грађевинског земљишта сходно одредбама 

Уговора о закупу бро 580 од 15.06.2016. године и 

анексу истог. 

 

Члан 3. 

 Закупац је дужан да закључи уговор о закупу 

грађевинског земљишта у року од 30 дана од дана 

коначности овог решења. 

 Уговор о закупу закључиће председник 

Општине Кучево по добијању мишљења 

општинског правобраниоца. 

 

Број: I-06-1-22/2020   

У Кучеву, 11.03.2020.године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

6 

 

[8] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 160. Закона о рударству и 
геолошким истраживањима („Службени гласник РС“, 
број 101/15), члана 40. Статута Општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/19), 
Скупштина општине Кучево, на седници одржаној 
11.03.2020. године, усвојила је: 
 

ИЗВЕШТАЈ 
О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА МЕРА ЗА 

УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА ЖИВОТА ЛОКАЛНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ, А ПОСЕБНО ЗА ИЗГРАДЊУ 

ИНФРАСТРУКТУРНИХ ОБЈЕКАТА И ДРУГИХ 
ОБЈЕКАТА У ЦИЉУ ПОБОЉШАЊА УСЛОВА 

ЖИВОТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
ЗА 2019. ГОДИНУ 

  

 Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету 
Општине Кучево за 2019. годину, планирана 
средства од накнаде за коришћење минералних 
сировина износила су 5.370.000,00 динара. 
Одлуком Скупштине општине Кучево број I-06-1-
64/2019 од 16.04.2019. године, горе наведена 
средства распоређена су за унапређење путне 
инфраструктуре, и то за:  

- асфалтирање путног правца на територији 
Месне заједнице Дубока – Ваља Маре у 
износу од 2.900.000,00 динара, и  

- асфалтирање путног правца на територији 
Месне заједнице Кучајна у износу од 
2.470.000,00 динара. 

 За потребе израде Извештаја о утрошеним 
средствима – реализацији Програма мера за 
унапређење услова живота локалне заједнице, а 
посебно за изградњу инфраструктурних објеката и 
других објеката у циљу побољшавања услова 
живота на територији општине Кучево за 2019. 
годину, Одељење за локални економски развој 
Општине Кучево доставило је Одељењу за буџет 
и финансије Општине Кучево молбу за доставу 
података о утрошеним средствима у 2019. години. 
Одељење за буџет и финансије доставило је 
Допис - Обавештење о утрошеним средствима за 
2019. годину од накнаде за коришћење 
минералних сировина у коме је наведено да је 
укупан износ утрошених средстава 3.393.037,81 
динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 
4.071.645,37 динара са обрачунатим ПДВ-ом.  
 Средства су утошена за радове на путном 
правцу Дубока – Ваља Маре по Уговору број IV-
05-404-33/2019. На путном правцу у Месној 
заједници Кучајна нису извршени радови. 
 

Број: I-06-1-23/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ –  

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[9] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 160. Закона о рударству и 

геолошким истраживањима („Службени гласник 

Републике Србије“, број 101/2015 и 95/2018 - др. 

закон) и члана 40. Статута Општине Кучево 

(„Службени гласник Општине Кучево“, број 

1/2019), Скупштина општине Кучево на својој 

седници одржаној 11.03.2020. године донела је: 

 

ПРОГРАМ МЕРА  

ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА ЖИВОТА ЛОКАЛНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ, А ПОСЕБНО ЗА ИЗГРАДЊУ 

ИНФРАСТРУКТУРНИХ ОБЈЕКАТА И ДРУГИХ 

ОБЈЕКАТА У ЦИЉУ ПОБОЉШАВАЊА УСЛОВА 

ЖИВОТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 Овим програмом утврђују се планирани 

приходи и намена коришћења средстава за 

унапређење услова живота локалне заједнице, а 

посебно за изградњу инфраструктурних објеката и 

других објеката у циљу побољшавања услова 

живота у 2020. години. 

 

Члан 2. 

 Одлуком о буџету Општине Кучево за 2020. 

годину, планирана средстава за 2020. годину од 

накнаде за коришћење минералних сировина 

износе 5.550.000,00 динара. 

 

Члан 3. 

 Средства из члана 2. овог програма 

распоређују се за унапређење путне 

инфраструктуре и то за учешће у финансирању 

асфалтирања локалних  путних праваца на 

територији општине Кучево у износу од 

5.550.000,00 динара. 

 

Члан 4. 

 Финансирање, односно суфинансирање 

активности из овог програма вршиће се у складу 

са приливом средстава остварених наплатом 

накнаде за коришћење минералних сировина. 

 

Члан 5. 

 Уколико се приходи не остварују у планираном 

износу, председник Општине одређује 

приоритетне активности. 

 

Члан 6. 

 На овај програм сагласност даје Министарство 

рударства и енергетике Републике Србије. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

7 

 

Члан 7. 

 Програм ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“, а исти ће се објавити по добијању 

сагласности надлежног министарства. 

 

Број: I-06-1-24/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 
 

[10] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 У складу са чланом 15 Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама („Службени гласник РС“, број 87/18) и 

члана 40 Статута Општине Кучево („Службени 

гласник Општине Кучево“, број 1/19), Скупштина 

општине Кучево на седници дана 11.03.2020. 

године доноси следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 Усваја се предлог планског документа Процена 

ризика од катастрофа општине Кучево, утврђен 

на седници Општинског већа 14.02.2020. године.  

 

II 

 Закључак ступа на снагу осмог дана од објаве 

у „Службеном гласнику Општине Кучево“. 

 

III 

 Закључак доставити: Штабу за ванредне 

ситуације општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 

Број: I-06-1-25/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[11] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 става 1 тачке 61 Статута 
Општине Кучево („Службени гласник Општине 
Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево је 
на седници одржаној 11.03.2020. године донела 
следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 Усваја се Извештај о раду Општинског већа 
Општине Кучево за 2019. годину. 

 
II 

 Закључак доставити: Општинском већу 
Општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 
III 

 Закључак објавити у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“. 
 
Број: I-06-1-26/2020   
У Кучеву, 11.03.2020.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 
 

[12] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 Статута Општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/19), 
Скупштина општине Кучево је на седници 
одржаној 11.03.2020. године донела следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

Члан 1. 
 Усваја се Извештај о раду Општинске управе 
Општине Кучево за 2019. годину. 

 
Члан 2. 

 Закључак доставити: Општинској управи 
Општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 
Члан 3. 

 Закључак објавити у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“. 

 

Број: I-06-1-27/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мица Лукић Раденковић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

8 

 

[13] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 10 и 51 Статута 

Општине Кучево („Службени гласник Општине 

Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево на 

седници  одржаној 11.03.2020. године доноси 

следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Усваја се Извештај о раду Дома здравља 

Кучево за 2019. годину са финансијским 

извештајем пословања. 
 

 2. Закључак доставити: Дому здравља Кучево 

и архиви СО Кучево. 
 

 3. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 
 

Број: I-06-1-29/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

[14] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 10 и 51 Статута 

Општине Кучево („Службени гласник Општине 

Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево на 

седници одржаној 11.03.2020. године доноси 

следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Усваја се План и Програм стручног рада и 

стручног развоја Дома здравља Кучево за  2020. 

годину. 
  

 2. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 
 

 3. Закључак доставити: Дому здравља Кучево 

и архиви СО Кучево. 
 

Број: I-06-1-30/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[15] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 Статута Општине Кучево 

(„Службени гласник.Општине Кучево“, број 1/19), 

Скупштина општине Кучево на седници одржаној 

11.03.2020. године доноси следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 Усваја се Извештај о раду Центра за социјални 

рад за општину Кучево са Установом за одрасле и 

старије „Кучево“ за 2019. годину, са финансијским 

извештајем.  
 

II 

 Закључак доставити: Центру за социјални рад 

за општину Кучево и архиви СО Кучево. 
 

III 

 Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 
 

Број: I-06-1-31/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

[16] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 Статута Општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/19), 
Скупштина општине Кучево на седници одржаној 
11.03.2020. године доноси следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 Усваја се План и Програм рада Центра за 
социјални рад за општину Кучево са Установом за 
одрасле и старије „Кучево“ са Финансијским 
планом за 2020. годину. 
 

II 
 Закључак објавити у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“. 
 

III 
 Закључак доставити: Центру за социјални рад 
за општину Кучево и архиви СО Кучево. 
 

Број: I-06-1-32/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мица Лукић Раденковић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

9 

 

[17] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 10 и 51 Статута 

Општине Кучево („Службени гласник Општине 

Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево на 

седници одржаној 11.03.2020. године доноси 

следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Усваја се Извештај о раду Библиотеке 

„Никола Сикимић Максим“ Кучево за 2019. годину. 

 

 2. Закључак доставити: Библиотеци „Никола 

Сикимић Максим“ Кучево и архиви СО Кучево. 

 

 3. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 

 

Број: I-06-1-33/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

 

[18] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 10 и 51 Статута 

Општине Кучево („Службени гласник Општине 

Кучево“, број 1/19), Скупштина општине Кучево на 

седници одржаној 11.03.2020. године доноси 

следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Усваја се Програм рада са Финансијским 

планом Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ 

Кучево за 2020. годину. 
 

 2. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 
 

 3. Закључак доставити: Библиотеци „Никола 

Сикимић Максим“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 

Број: I-06-1-34/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[19] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 51 Статута Општине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 
1/19), Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној 11.03.2020. године доноси следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
I 

 Усваја се Извештај о раду Туристичке 
организације општине Кучево за 2019. годину. 

 
II 

 Закључак доставити: Туристичкој организацији 
општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 
III 

 Закључак објавити у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“. 
 
Број: I-06-1-35/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

 

[20] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 51 Статута Oпштине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 
1/19), Скупштина општине Кучево, на седници  
одржаној 11.03.2020. године, доноси следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 Усваја се План рада са Финансијским планом 
Туристичке организације општине Кучево за 2020. 
годину. 

 
II 

 Закључак објавити у „Службеном гласнику 
Општине Кучево“. 

 
III 

 Закључак доставити: Туристичкој организацији 
општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 

Број: I-06-1-36/2020   
У Кучеву, 11.03.2020. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Мица Лукић Раденковић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

10 

 

[21] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 51 Статута Општине 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, 

број1/19), Скупштина општине Кучево на седници 

одржаној 11.03.2020. године доноси следећи: 
 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 Усваја се Извештај о раду Центра за културу 

„Вељко Дугошевић“ Кучево за 2019. годину. 

 

II 

 Закључак доставити: Центру за културу „Вељко 

Дугошевић“ Кучево и архиви СО Кучево. 

 

III 

 Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 

 

Број: I-06-1-37/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

 

[22] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 тачке 51 Статута Општине 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

1/19), Скупштина општине Кучево на седници  

одржаној 11.03.2020. године доноси следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1._Усваја се Годишњи програм рада Центра за 

културу „Вељко Дугошевић“ Кучево за 2020. 

годину. 

  

 2._Закључак доставити: Центру за културу 

„Вељко Дугошевић“ Кучево и архиви СО Кучево. 

 

 3._Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 

 

Број: I-06-1-38/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[23] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 Статута Општине Кучево 

(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/19), 

Скупштина општине Кучево је на седници 

одржаној 11.03.2020. године донела следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Усваја се Извештај о раду Штаба за 

ванредне ситуације за територију општине Кучево 

за 2019. годину. 

 

 2. Закључак доставити: Штабу за ванредне 

ситуације за територију општине Кучево и архиви 

СО Кучево. 

 

 3. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 

 

Број: I-06-1-39/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

 

 

[24] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 40 Статута Општине Кучево 

(„Службени гласник Општине Кучево“, број 1/19), 

Скупштина општине Кучево на седници одржаној 

11.03.2020. године донела је следећи: 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 1. Усваја се Годишњи план рада Штаба за 

ванредне ситуације општине Кучево за 2020. 

годину.  

 

 2. Закључак објавити у „Службеном гласнику 

Општине Кучево“. 

 

 3. Закључак доставити: Штабу за ванредне 

ситуације за општину Кучево и архиви СО Кучево. 

 

Број: I-06-1-40/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

11 

 

[25] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 18 став 1 Закона о јавним 

службама („Службени гласник РС“, број 42/97, 

71/94, 79/05 и 83/14), члана 20 став 1 Одлуке о 

оснивању Туристичке организације „Кучево“ 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

4/15) и члана 40 става 12 Статута Општине 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

1/19), Скупштина општине Кучево на седници 

одржаној 11.03.2020. године доноси следеће: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА В. Д. 

ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

„КУЧЕВО“ КУЧЕВО 

 

I 

 Утврђује се престанак функције вршиоцу 

дужности директора Туристичке организације 

„Кучево“ Кучево Небојши Брсановићу из Кучева. 

 

II 

 Ово решење ступа на снагу даном истека 

мандата директора, 12.03.2020. године, а 

објавиће се у „Службеном гласнику Општине 

Кучево.  

 

III 

 Решење доставити: Небојши Брсановићу, 

Туристичкој организацији „Кучево“ Кучево и 

архиви СО Кучево. 

 

Број: I-06-1-41/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[26] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 18 став 1 Закона о јавним 

службама („Службени гласник РС“, број 42/97, 

71/94, 79/05 и 83/14), члана 20 став 1 Одлуке о 

оснивању Туристичке организације „Кучево“ 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

4/15) и члана 40 става 12 Статута Општине 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

1/19), Скупштина општине Кучево на седници 

одржаној 11.03.2020. године доноси следеће: 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ В. Д. ДИРЕКТОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ „КУЧЕВО“ 

КУЧЕВО 

 

I 

 Небојша Брсановић, из Кучева, именује се за 

вршиоца дужности директора Туристичке 

организације „Кучево“ Кучево. 

 

II 

 Ово решење ступа на снагу 13.03.2020. године, 

а објавиће се у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

 

III 

 Решење доставити: Небојши Брсановићу, 

Туристичкој организацији „Кучево“ Кучево и 

архиви СО Кучево. 

 

Број: I-06-1-42/2020   

У Кучеву, 11.03.2020.године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

12 

 

[27] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 17 став 3 и члана 21 Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

15/2016 и 88/2019) и члана 40 Статута Општине 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

1/19), Скупштина општине Кучево, на седници 

одржаној 11.03.2020. године, донела је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНО КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА КУЧЕВО – КУЧЕВО 

 

Члан 1 

 Разрешавају се: 

- Драгана Пљештишевић из Кучева са места 

председника Надзорног одбора Јавно 

комуналног предузећа Кучево – Кучево, 

представник јединице локалне самоуправе, 

и 

- Иван Илић из Кучајне са места члана 

Надзорног одбора Јавно комуналног 

предузећа Кучево – Кучево, из реда 

запослених. 

 

Члан 2 

 Ово решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објаве у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

 

Члан 3 

 Решење доставити: Драгани Пљештишевић, 

Ивану Илићу, Јавном комуналном предузећу 

Кучево – Кучево и архиви СО Кучево.  

 

Број: I-06-1-43/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р. 

[28] СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 На основу члана 17 став 3 и члана 21 Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

15/2016 и 88/2019) и члана 40 Статута Општине 

Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, број 

1/19), Скупштина општине Кучево, на седници 

одржаној 11.03.2020. године, донела је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНО КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА КУЧЕВО – КУЧЕВО 

 

Тачка 1 

 У Надзорни одбор Јавно комуналног предузећа 

Кучево-Кучево именују се: 

- Милан Ранчић из Кучева, дипломирани 

правник, на место председника, као 

представник локалне самоуправе, и 

- Зоран Миловановић из Кучева, 

дипломирани правник, на место члана, као 

представник запослених. 

 

Тачка 2 

 Ово решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објаве у „Службеном гласнику Општине 

Кучево“. 

 

Тачка 3 

 Решење доставити: Милану Ранчићу, Зорану 

Миловановић, Јавном комуналном предузећу 

Кучево – Кучево и архиви СО Кучево.  

 

Број: I-06-1-44/2020   

У Кучеву, 11.03.2020. године 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 

Драган Милорадовић, с.р. 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Мица Лукић Раденковић, с.р.



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

13 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

Редни број                                                              Назив акта                                                                     Страна 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 

[1]   – Одлука о усвајању Годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Кучево за 2020. 

годину .......................................................................................................................................... 1 

[2]   – Одлука о измени Одлуке о комуналним делатностима и комуналном уређењу насеља 

на територији општине Кучево ................................................................................................... 1 

[3]   – Одлука о изменама и допунама Одлуке о давању назива улица и тргова у 

насељеним местима општине Кучево........................................................................................ 2 

[4]   – Одлука о изменама Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у 

систему локалне самоуправе општине Кучево за 2017. годину ............................................... 2 

[5]   – Одлука о образовању Штаба за ванредне ситуације за територију општине Кучево ... 3 

[6]   – Одлука о покретању поступка отуђења непокретности из јавне својине Општине 

Кучево непосредном погодбом, непокретности изграђене на КП број 5519/31 КО Кучево 1 .. 4 

[7]   – Решење о додељивању непосредном погодбом грађевинског земљишта – површине 

јавне намене, КП бр. 383/5 КО Кучево ....................................................................................... 5 

[8]   – Извештај о реализацији Програма мера за унапређење услова живота локалне 

заједнице, а посебно за изградњу инфраструктурних објеката и других објеката у циљу 

побољшања услова живота на територији општине Кучеов за 2019. годину .......................... 6 

[9]   – Програм мера за унапређење услова живота локалне заједнице, а посебно за 

изградњу инфраструктурних објеката и других објеката у циљу побољшања услова живота 

на територији општине Кучево за 2020. годину ......................................................................... 6 

[10] – Закључак о давању сагласности на предлог планског документа Процена ризика од 

катастрофа општине Кучево....................................................................................................... 7 

[11] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Општинског већа Општине 

Кучево за 2019. годину ................................................................................................................ 7 

[12] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Општинске управе Општине 

Кучево за 2019. годину ................................................................................................................ 7 

[13] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Дома здравља Кучево за 2019. 

годину .......................................................................................................................................... 8 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         11.03.2020. године         ●         Број 1/2020  

14 

 

[14] – Закључак о давању сагласности на План и Програм стручног рада и стручног развоја 

Дома здравља Кучево за 2020. годину ...................................................................................... 8 

[15] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Центра за социјални рад за 

општину Кучево са Установом за одрасле и старије „Кучево“, за 2019. годину ...................... 8 

[16] – Закључак о давању сагласности на План и Програм рада Центра за социјални рад за 

општину Кучево са Установом за одрасле и старије „Кучево“, за 2020. годину ...................... 8 

[17] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Библиотеке „Никола Сикимић 

Максим“ Кучево за 2019. годину ................................................................................................. 9 

[18] – Закључак о давању сагласности на Програм рада Библиотеке „Никола Сикимић 

Максим“ Кучево за 2020. годину ................................................................................................. 9 

[19] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Туристичке организације 

„Кучево“ Кучево за 2019. годину ................................................................................................. 9 

[20] – Закључак о давању сагласности на План рада Туристичке организације „Кучево“ 

Кучево за 2020. годину ................................................................................................................ 9 

[21] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Центра за културу „Вељко 

Дугошевић“ Кучево за 2019. годину ......................................................................................... 10 

[22] – Закључак о давању сагласности на Годишњи програм рада Центра за културу 

„Вељко Дугошевић“ Кучево за 2020. годину ............................................................................ 10 

[23] – Закључак о давању сагласности на Извештај о раду Штаба за ванредне ситуације за 

територију општине Кучево за 2019. годину ............................................................................ 10 

[24] – Закључак о давању сагласности на Годишњи план рада Штаба за ванредне 

ситуације општине Кучево за 2020. годину .............................................................................. 10 

[25] – Решење о утврђивању престанка мандата в. д. директора Туристичке организације 

„Кучево“ Кучево ......................................................................................................................... 11 

[26] – Решење о именовању в. д. директора Туристичке организације „Кучево“ Кучево ...... 11 

[27] – Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора Јавно комуналног 

предузећа Кучево – Кучево ...................................................................................................... 12 

[28] – Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора Јавно комуналног 

предузећа Кучево – Кучево ...................................................................................................... 12 

 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

■ број: 1/2020  

■ 11.03.2020. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (припрема материјала): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 


